
CHAMPIONBOWL GTENNIS MAS CAMARENA

19/06/2021 27/06/2021 Comunidad Valenciana Valencia Club De Tenis Gtennis Mas Camarena
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Masculino

Sexo
Cadete sub 16 Gines Perez Martinez

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
245

Fase Final
Fase

Licencia Rank. St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón

Fecha del Sorteo
21/06/2021

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
1637076

Gines Perez Martinez

1 Perez Mellado, Alberto
2 Cebrian Moral, Hector
3 Saez-Royuela Ariza, Alfonso
4 Lara Manglano, Cayetano

1
Cant.

1

2

3

4

1

1

13197795 1141 Perez Mellado, A. [1]

13135414 9922 Maza Perez, A.

1

1

13287421 10144 Garcia Carratala, P.

13255262 1363 Cebrian Moral, H. [2]

Perez, A. [1]

Maza, A.

Garcia, P.

Cebrian, H. [2]

6

5 13190252 2142 Saez-Royuela Ariza, A. [3]

7

8 13255494 4312 Casañ Cerdan, A.

1

9

1

1

13234216 17935 Carbonell Tena, A.

13234167 4845 Grao Buj, M.

13062766 2416 Lara Manglano, C. [4]

Saez-Royuela, A. [3]

Casañ, A.

Grao, M.

w.o.

Lara, C. [4]

62 62

61 61

Perez, A. [1]

Saez-Royuela, A. [3]

60 63

Cebrian, H. [2]

61 61

Lara, C. [4]

62 62

Cebrian, H. [2]

61 61

Saez-Royuela, A. [3]

63 62

Cebrian, H. [2]


